
                                       

UCHWAŁA NR 86/2014 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

z dnia 9 października 2014 r. 

                                       

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

 na rok 2014 

 

        Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 j.t., z 2013 r. poz. 645) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t., z 2013 r.  

poz. 938) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XL/245/2013 Rady Powiatu 

w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała budżetowa na rok 2014 zmienionej 

uchwałami Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., Nr XLIV/264/2014 z dnia 28 marca 

2014 r., Nr XLV/268/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/273/2014 z dnia 2 czerwca 

2014 r., Nr XLVII/276/2014 z dnia 27 czerwca 2014r. Nr XLVIII/285/2014 z dnia 26 

września 2014r.  Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:  

  § 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.47.6.2014.AM  z dnia 

25 września 2014 r. i FB-1.3111.101.8.2014.PW z dnia 03 października 2014r. oraz w związku z 

pismem krajowego Biura Wyborczego DKS-3100-10/790/2014 z dnia 29 września 2014r.   w sprawie 

zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2014 dokonuje się następujących zmian:  

 

     1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę  

         47.182,00 zł - do kwoty 55.683.515,81 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

 

     2)  zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę  

          47.182,00 zł - do kwoty 57.460.998,45 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków  

          - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

   

        § 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian 

   uwzględniających zmiany kwot dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1. 

 

       § 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

      

 


